

THE CRESCENT TEXTILE MILLS LIMITED

Election of Directors

Notice under section 159 (4) of the Companies Act, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), the members of The Crescent Textile Mills Limited (the "Company") are hereby notified that the following thirteen (13) persons have filed with the Company notices of their intention under Section 159(3) of the Act to offer themselves for election as directors of the Company at the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Saturday, May 16, 2026 at 11:00 a.m. at the Registered Office, Sargodha Road, Faisalabad, and through video-conferencing:

- | | |
|-----------------------------|--------------------------|
| 1. Mr. Ahmad Shafi | 2. Mr. Amin Anjum Saleem |
| 3. Mr. Aurangzeb Shafi | 4. Mr. Khalid Bashir |
| 5. Mr. Khurram Mazhar Karim | 6. Mian Muhammad Anwar |
| 7. Mrs. Nazia Maqbool | 8. Mrs. Rabia Raza |
| 9. Mr. Rashid Ali | 10. Mrs. Shania Faisal |
| 11. Mr. Shoaib Shafi | 12. Mr. Shoukat Shafi |
| 13. Mr. Tariq Shafi | |

As the number of persons who have offered themselves for election is more than the number of directors fixed by the Board of Directors, i.e., seven (7), under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the election of directors shall be held in accordance with the provisions of Section 159(5) of the Companies Act, 2017 at the above Extraordinary General Meeting of the Company.

The profiles of the above-named persons have been placed on the Company's website www.crescenttextile.com.

By order of the Board
(Sajjad Hussain)
Company Secretary

May 09, 2026

Registered Office:

Sargodha Road, Faisalabad.

T: +92-041-111-105-105

F: +92-041-8786525

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ 159(4) کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ، 2017 ("ایکٹ") کی دفعہ 159(4) کے مطابق، دی کریسٹنٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ ("کمپنی") کے اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل تیرہ (13) افراد نے ایکٹ کی دفعہ 159(3) کے تحت کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے اپنی خواہش کا اظہار کرنے کے ارادے کے نوٹس کمپنی میں جمع کروائے ہیں۔ یہ انتخاب کمپنی کے آئندہ غیر معمولی جنرل اجلاس میں ہوگا، جو بروز ہفتہ، 16 مئی 2026، صبح 11:00 بجے، رجسٹرڈ آفس، سرگودھا روڈ، فیصل آباد، اور بذریعہ ویڈیو کانفرنس منعقد کیا جائے گا:

1-	جناب احمد شفیع	2-	جناب امین انجم سلیم
3-	جناب اورنگزیب شفیع	4-	جناب خالد بشیر
5-	جناب خرم مظہر کریم	6-	میاں محمد انور
7-	محترمہ نازیہ مقبول	8-	محترمہ رابعہ رضا
9-	جناب راشد علی	10-	محترمہ شانیہ فیصل
11-	جناب شعیب شفیع	12-	جناب شوکت شفیع
13-	جناب طارق شفیع		

چونکہ ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے اپنی خواہش کا اظہار کرنے والے افراد کی تعداد، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ 159(1) کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد یعنی سات (7) سے زیادہ ہے، لہذا ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ 159(5) کے مطابق مذکورہ بالا غیر معمولی جنرل اجلاس میں عمل میں لایا جائے گا۔
مندرجہ بالا افراد کے پروفائلز کمپنی کی ویب سائٹ www.crescenttextile.com پر دستیاب ہیں۔

بحکم بورڈ
(سجاد حسین)
کمپنی سیکرٹری

9 مئی 2026ء

رجسٹرڈ آفس: سرگودھا روڈ فیصل آباد

فون: +92-041-111-105-105

فیکس: +92-041-8786525